北京金隅天坛家具

股份有限公司
河北大厂

62 1
单人床 09

（含床垫）

天坛牌

900×1980×1100
1200 53 63600

北京金隅天坛家具

股份有限公司
河北大厂

63 1
四折木板

海绵床

天坛牌

800*1900*670/280
500 35 17500

北京金隅天坛家具

股份有限公司
河北大厂

64 1 衣架
天坛牌

1200*430*1580
800 10 8000

北京金隅天坛家具

股份有限公司
河北大厂

总价（人民币小写）： 2052280元

总价（人民币大写）： 人民币贰佰零伍万贰仟贰佰捌拾元整

备注：家具材料配置详见投标文件。

2.2 合同金额：人民币贰佰零伍万贰仟贰佰捌拾元整（￥2052280元整）。

2.3 交付时间：自合同签订生效之日起 15 天内完成送货上门、就位、安装、调试、培训直

至验收合格

2.4 交付地点：武宁南路 128号及各单位办公点

2.5 交付状态：完成送货上门、就位、安装、调试、培训直至验收合格

2.6 质量保证期：终生质保

2.7 履约保证金：不收取 

2.8 其它：

三、合同文件的组成和解释顺序如下

3.1 本合同执行中双方共同签署的补充与修正文件及双方确认的明确双方权利、义务的会

谈纪要；

3.2 本合同书；

3.3 本项目中标或成交通知书；